APROVADA
ÚNICA DISCUSSÃO

09/11/2022

PRESIDENTE

MOÇÃO Nº 083/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

Autor: Eudes de Oliveira Santos Meira

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossas Excelências, na forma regimental,
apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à empresa “Lamarca”.

Nobres  pares,  o  motivo  precípuo  desta  moção  é
parabenizar e reconhecer o excelente trabalho realizados pela empresa contábil
“Lamarca”,  que  há  mais  de  15  (quinze)  anos  presta  serviços  em Caieiras  e
região da Grande São Paulo.

Com  uma  equipe  composta  por  profissionais
experientes, em especial pelos seus sócios, Senhor João Amaral e Senhora Lucy
Odette, a empresa auxilia outros negócios a crescerem e se fortalecerem, por
meio de assessoramento de confiança que faz a diferença nos dias atuais.

Portanto,  manifesto  profundo  reconhecimento  e
gratidão pelos excelentes préstimos da empresa de contabilidade “Lamarca”,
que contribui para o engrandecimento das empresas caieirenses.

 Requeiro,  por  fim,  que  após  deliberação  do
Plenário,  a  presente  Moção  seja  aprovada  e  encaminhada  à  empresa  aqui
homenageada.

Caieiras/SP, data supra.

EUDES OLIVEIRA SANTOS MEIRA
Vereador “Eudes Meira”

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br